COMMON BEAT FES 2025 in FUKUOKA ／ブース出展団体 募集要項

●開催概要

日程：2025年12月28日(日) 10:00〜17:00（搬入開始 9:00〜）
会場：福岡市民ホール・須崎公園
主催：NPO法人コモンビート

● 募集数

飲食、物販、ワークショップブース３種合計で10団体程度
※先着順・内容調整あり

● 出展料

ワークショップ：10,000円
物販：10,000円
飲食：15,000円 (ゴミ捨てはこちらで対応)

※出展料についてはお支払い後の返金は対応いたしかねます
※万が一、荒天等で開催が事前に中止された場合には
　出展料の100％の返金をいたします
※開催途中に中止となった場合は原則として返金いたしません
※保健所への申請代や電気代、備品レンタル料などは
　返金できません。あらかじめご了承ください

● 参加対象/条件

・イベントの趣旨に賛同し、来場者と交流しながら楽しく
　出展できる団体または個人
・出展内容が「表現・体験」「物販・飲食」
　いずれかのテーマに　沿っていること
・来場者に対して安全で安心な体験・提供を行えること
・当日の搬入・搬出、設営・撤収を指定の時間内に行えること

● 出展スペースの仕様

・3.4m×5.2mのテントを貸し出し予定
・長机１台と椅子２脚程度については貸し出し予定
・出展団体数・団体人数によってはスペースをシェアしていただく
　こともございます
・電源については数に限りがございますので要相談となります

 ＜飲食ブース出店をご希望の方＞

事前に福岡市中央保健所にて、予定されている出品内容で出店が可能
かどうか「必ず」ご確認の上、ご応募いただきますようお願い申し上
げます。

出店者さまご自身で出品の許可範囲等を正確に把握していただきたい
と思っております。お持ちの営業許可によって販売可能な内容はかな
り制限されます。

また、現地での調理販売をご希望の方は、作業工程、設備等も認可の
対象となりますので、どこまでが可能か必ずご自分で保健所に確認し
てからご応募いただきますよう、お願い申し上げます。

※キッチンカーの利用可

＜ワークショップ及び物販ブース出店をご希望の方＞

・食品および飲食物販売をメインとされる方は「飲食ブース」にてお
申し込みください。(少量の食品販売は可能です。）

●当日までの流れ

・11月初旬 出展団体決定
・11月末 出展団体説明会
・12月初旬 出展料支払い期日

●注意事項

・暖房器具の設置はございません。
・控室のご用意はございません
・炊事場や水場はございません。
・駐車場は近隣の駐車場をご利用ください。

●申込方法/申込期限

申し込み方法：Googleフォームより
申し込み期日：10月31日(金)まで

< COMMON BEAT FES 2025 in FUKUOKA ホームページ >

https://commonbeat.org/cbfes/fukuoka2025/

< COMMON BEAT FES 2025 in TOKYO 開催レポート >

https://commonbeat.org/events/58817/

https://commonbeat.org/events/59245/

【お問い合わせ】NPO法人コモンビート　コモンズプロダクション
　　　　　　　　事務局担当  fes2025FUKUOKA@commonbeat.org

●その他

ミュージカル「A COMMON BEAT」を
割引価格にて鑑賞が可能です(要事前申請)

・18歳未満の青少年は無料、18歳以上の同伴者は割引2,000円
・「ブース出展団体」の関係者の皆様が対象となります。

①12月27日(土)　19:00開場 19:30開演
②12月28日(日)　12:30開場 13:00開演
③12月28日(日)　17:00開場 17:30開演

https://forms.gle/gQt46JgxG8KmXBzk7

https://commonbeat.org/cbfes/fukuoka2025/
https://commonbeat.org/events/58817/
https://commonbeat.org/events/59245/
https://forms.gle/gQt46JgxG8KmXBzk7